বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

শনিবার, ডিসেম্বর ৬, ২০০৩

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়

স্থানীয় সরকার বিভাগ

প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ১৭ই অগ্রহায়ণ ১৪১০/১লা ডিসেম্বর ২০০৩

এস,আর,ও নং ৩৩০-আইন/২০০৩—বরিশাল সিটি কর্পোরেশন আইন, ২০০১ (২০০১ সনের ১১ নং আইন) এর ধারা ১৬৪তে প্রদত্ত ক্ষমতাবলে সরকার এতদ্বারা বরিশাল সিটি কর্পোরেশন নির্বাচন বিধিমালা, ২০০২ এ নিম্নরূপ সংশোধন করিল, যথা ঃ—

উপরিউক্ত বিধিমালার—

(ক) বিধি ২ এর দফা (ক) এর পর নিম্নরূপ নূতন দফা (কক) সন্নিবেশিত হইবে, যথা ঃ—